
 
 1 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka na klimatizační zařízení                                 
 

 

Zákazník: Centrum sociálních služeb Brno, příspěvková organizace 

Vyřizuje: Ing. Vladimír Maťaš 

Tel.: +420 606 780 360  

E-mail: matas@cssbrno.cz      nabídka číslo: F/2021/07/20 

Místo instalace: Nováčkova 1669/38, 614 00 – Brno, Husovice  ze dne: 06. 07. 2021 

 

 

Vážení, velmi nás těší, že jste projevili zájem o naše služby v oblasti klimatizační techniky, především o klimatizační 

jednotky s tepelným čerpadlem „vzduch/vzduch“, které jsou určeny pro celoroční provoz chlazení a topení.  

Naše společnost zajišťuje kompletní dodávky a montáže těchto zařízení, které zajišťují spolehlivý provoz vč. záručního či 

pozáručního autorizovaného servisu. 

Jedná se o čínské zařízení vybavené japonskou technologií, která obsahuje mimo jiné i frekvenční měnič, který umožňuje 

krokovou regulaci (změnu) výkonu tepelného čerpadla, které je právě třeba. Díky této kompresorové technologii 

(s ekologickým chladivem) nekolísá teplota v místnosti až o 3°C jako tomu bývalo dříve, ale udržuje požadovanou teplotu 

v místnosti. Zařízení je tedy v provozu mnohem déle, než systémy ON/OFF, ale v mnohem menším zatížení. Menší výkon 

znamená menší spotřebu energie a kompresor nemusí vykazovat tolik počtu startů. Inverterový kompresor má plynulý rozběh 

bez proudových nárazů. Tímto provozem se snižuje namáhání mechanických částí, má delší životnost a především mnohem 

menší spotřebu elektrické energie. 

  

    

Multi nástěnný SIH-09BIK (výkon chlazení 2,7 kW)    6 ks 

Multi venkovní MV-E18BI (výkon chlazení až 5,8kW)   3 ks 

Split nástěnný pro server SIH-09BIK/SOH-09BIK (výkon chlazení až 3,4kW) 1 kpl 

 

Celková cena za komplet zařízení značky Sinclair      120 800,- CZK  
 

  

Instalační materiál a ostatní náklady: 

 

 Předizolované Cu potrubí prům. 1/4“x1,0mm (6mm) 

 Předizolované Cu potrubí prům. 3/8“x1,0mm (10mm) 

 Komunikační kabel CYKY-J 4x1,5mm 

 Přívodní kabel CYKY-J 1f 230V 3x1,5mm vč. vidlice – přívod bude vzat ze zásuvkových okruhů 

 Potrubí na odvod kondenzátu samospádem16mm  

 Kanálová lišta 65x50mm a 90x65mm vč. tvarovek  

 Střešní konzole pro venkovní klimatizační jednotku vč. odhlučňovacích prvků, 4kpl  

 Ostatní spojovací a těsnící materiál vč. práce a dopravy + likvidace odpadů, chladivo R32 

 

Celková cena za materiál a montážní práce vč. ostatních nákladů pro všechny klima systémy   91 500,- CZK 

 

Cena za kompletní dodávku a montáž klimatizace Sinclair DC inverter   212 300,- CZK 

 

 

Cena uvedena bez DPH 

 

Doba dodání: aktuálně cca 14 dnů 

Platební podmínky: ve splatnosti 14-ti dnů 

 

 

Záruční doba na dodané klimatizační zařízení je stanovena lhůtou od výrobce v délce 36 měsíců ode dne uvedení do provozu 

s nutností naší pravidelné, zákazníkem placené odborné údržby 1x ročně, která musí proběhnout nejpozději v den a měsíc 

předání díla dalšího kalendářního roku. V případě nedodržení podmínek platí zákonná lhůta v délce 24 měsíců na zařízení 

jako takové, nikoliv na servisní práce s tím související. 
 

 

Cenová nabídka vč. provedení realizace platí do konce roku 2021 

TOPR KLIMA s.r.o. | Mahenova 348/4 | 602 00 Brno - Stránice 

tel.: +420 739 624 901 | e-mail: info@topr-klima.cz 
 

IČO: 292 99 632 | DIČ: CZ 292 99 632 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka číslo 72321 

Bankovní spojení: KB 107-9233450257/0100 

mailto:matas@cssbrno.cz


 
 2 

 

Doufáme, že nabídka vyhovuje Vašim představám. 

V případě jakéhokoliv dotazu či možných připomínek mě prosím kontaktujte.    

 

Děkuji s pozdravem za tým TOPR KLIMA s.r.o.         

Richard Vytopil, project manager 

Mahenova 348/4, 602 00 Brno, Stránice, gsm +420 739 624 901, www.topr-klima.cz 

http://www.topr-klima.cz/

